
ZARZĄDZENIE NR 465/2022 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Malechowo 
w sprawie warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz Uchwały Nr XXVII/230/2017 Rady Gminy Malechowo z dnia 
25 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Poz. 2383 z 25 maja 
2017 r.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt uchwały Rady Gminy 
Malechowo w sprawie warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii w zakresie proponowanego projektu 
uchwały. 

§ 3. Termin przeprowadzenia konsultacji określa się w dniach od 30.09.2022 r. do 10.10.2022 r. 
§ 4. Konsultacje społeczne obejmą swoim zasięgiem teren Gminy Malechowo. 
§ 5. Formy przeprowadzenia konsultacji: 

- umieszczenie informacji o przeprowadzeniu konsultacji na stronie internetowej www.malechowo.pl 
i na stronie BIP Gminy Malechowo http://ug.malechowo.ibip.pl w zakładce konsultacje społeczne, 

- umieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Malechowo, 
- umieszczenie formularza do wypełnienia na stronie www.malechowo.pl i na stronie BIP Gminy 
Malechowo http://ug.malechowo.ibip.pl w zakładce konsultacje społeczne. 

- uwagi należy zgłaszać pisemnie poprzez przesłanie formularza na adres Urzędu Gminy 
Malechowo, Malechowo 22A, 76-142 Malechowo, złożenie w sekretariacie w godzinach pracy 
urzędu lub przesłanie na adres poczty elektronicznej: urzad@malechowo.pl 
§ 6. Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną ogłoszone na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Malechowo - w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 7. Osobą odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji jest Karolina Chruszcz-Pietraszewska 

– kierownik Referatu Oświaty i Sportu. 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: DFD74847-0836-4D69-A931-0479D5C81429. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 5 Tiret 4 (4)

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


